[image: image1.png]: N\~
ARSAL - AGENCA REGULADORA '
s .‘

DE SERVICOS PUBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº. 001, DE 18 DE JANEIRO DE 2011.

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA ARSAL Nº. 014, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2008, QUE DESIGNOU SERVIDOR PARA O EXERCÍCIO DE FUNÇÃO GRATIFICADA FG-2.

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas - ARSAL, com base na competência que lhe foi atribuída pela Lei n.º 6.267, de 20 de setembro de 2001, alterada pela Lei nº. 7.151, de 05 de maio de 2010, tendo em vista o que consta no processo administrativo nº. 49070-7349/2010, por este ato,

RESOLVE:

Artigo 1º - Tornar sem efeito a Portaria Arsal nº. 014, de 30 de dezembro de 2008, que designou o Sr. GUTTEMBERG MOURA CAVALCANTE, inscrito no CPF/MF sob o nº. 939.110.174-72, matrícula 863561-7, ocupante do cargo de administrador, para exercer a função gratificada FG-2.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Waldo Wanderley

Diretor-Presidente

[image: image2.png]

Rua Cincinato Pinto, nº 226 – 2 º Andar – Edf. Ipaseal – Centro – Maceió – Alagoas

 Tel.: (82) 3315 2520 / 3315 2521 -  Fax: (82) 3315 2501     Cep 57.020-050 – CNPJ 04.730.141/0001-10